
Id: XXVXN-PHCYS-RZHDS-CUSJU-LVRWZ. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/2011
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1592 z póź. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami 
i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 
powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku, zwaną dalej Komisją. 

§ 2. 

W skład Komisji wchodzą: 

1) Stanisław Masternak – Starosta Sandomierski – Przewodniczący Komisji, 

2) Zdzisław Nasternak – radny Rady Powiatu, 

3) Witold Stefaniak – radny Rady Powiatu, 

4) Witold Surowiec – Członek Zarządu, 

5) Adam Bodura – Wójt Gminy Wilczyce, 

6) Anna Parole – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sandomierzu, 

7) mł. insp. Zbigniew Kotarski – Komendant Powiatowy Policji w Sandomierzu, 

8) kom. Paweł Przyłucki – Naczelnik Wydziału Prewencji KPP w Sandomierzu. 

§ 3. 

Przewodniczący Komisji stosownie do potrzeb może powołać do udziału w jej pracach funkcjonariuszy 
i pracowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz pracowników innych organów administracji 
publicznej wykonujących zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie 
powiatu sandomierskiego. 

§ 4. 

Kadencja Komisji trwa 3 lata. 

§ 5. 

Komisja działa na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego w miarę potrzeb. W przypadkach 
wymagających natychmiastowej analizy i oceny zagrożeń, Przewodniczący może zarządzić posiedzenie 
Komisji w trybie natychmiastowym. 

§ 6. 

Obsługę kancelaryjno – biurową komisji zapewnia Starostwo Powiatowe w Sandomierzu. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


